classe à l’Ecole Publique Bilingue de
LONGRASS

2. Consistance des travaux

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, comprennent pour les trois (03) lots :

3. Coût prévisionnel
IÆ coÛt prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-deux Millions cinq cent
mille (22 500 000) francs CFA TFC, pour chaque lot

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

ADAMAWA REGION

MAYO BANYO DIVISION

BANKIM COUNCIL

N. VB /AONO/R-AD/D-MBYO/C-BKM/SG/ST/CIPMP/2026 du b_ 206JAN

ImputationMontant prévisionnel
'CFA TTCLocalités

BOITIKONG 2

[...]

timbré et acquitté à main délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre
chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans
la pièce 14 du DAO d’un montant de Cent cinquante mille (150 000) FCFA pour chacun des lots. Cette
caution doit être accompagnée d’un récépissé de consignations délivré par la Caisse des Dépôts et de
Consignations (CDEC). Ladite caution doit rester valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite
de validité des offres.

[...]

Preparatory works
Banking
Foundations
Masonry - Elevations
Framework - Cover
Wooden and metallic carpentry
Electricity
Depiction
Roads and different networks

3. Estimated cost

The estimated cost of the operations at the end of the studies for each lot is twenty two millions five hundred thousand
(22,500,000) CFA Francs TTC as follows:

4. Execution deadlines

The maximum period provided by the Client for the execution of the works, subject of this Invitation to Tender, is four (04)
months fTom the date of notification of the service order to start the work.